Калужская область Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 июля  2025 года                                                                                                         № 13

	О внесении изменений и дополнений в решение Сельской Думы от 25.12.2024 № 40 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в сельском поселении «Деревня Игнатовка»

В соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка», СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Сельской Думы от 25.12.2024 № 40 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в сельском поселении «Деревня Игнатовка» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункты 7, 8, 9 Приложения № 4 к  решению Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 25.12.2024 № 40 признать утратившими силу.

        2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

        3. Настоящее решение вступает в силу с момента  официального опубликования.
Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                                    Г.С. Сафронов